Территориальная избирательная комиссия Олонецкого района

РЕШЕНИЕ

	30 ноября 2023 года
	№80/731-5

г. Олонец
О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, статьей 7 Закона Республики Карелия от 28 апреля 2023 года № 2834-ЗРК «О системе избирательных комиссий в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Олонецкого района решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Карелия кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Олонецкого района согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Олонецкого района

	Е.А. Чогина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Олонецкого района

	Е.Н. Ольхина

	Приложение к решению

ТИК Олонецкого района

от 30.11.2023г. №80/731-5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий Олонецкого района
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	N избирательного участка

	1
	Трофимова Екатерина Константиновна
	«Олонецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	341

	2
	Минина Светлана Вадимовна
	Региональное отделение Республики Карелия Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	349